
 

 

UCHWAŁA NR XVI/190/19 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka ulicy Plac Zamkowy w Brzegu kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317, poz. 1693, z 2019 r. poz. 698, poz. 730, poz. 1716, 

poz. 1815) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Brzeskiego, Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej ul. Plac Zamkowy w Brzegu, w granicach działki oznaczonej 

geodezyjnie numerem: 88/1, z karty mapy 4, obręb Centrum, o powierzchni 0,0070 ha, w związku z przeznaczeniem 

jej do wyłączenia z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej o numerze ewidencyjnym 102210 O (Plac Zamkowy), zgodnie 

z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Brzegu 

 

Janusz Ireneusz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4093



Załącznik do uchwały nr XVI/190/19

Rady Miejskiej Brzegu

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4093


		2019-12-23T13:17:15+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




